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Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Ansökan till Länsstyrelsen i Stockholms län om 

utvecklingsmedel avseende år 2 av projektet Gröna 

linjen – barngruppsverksamhet i Bromma och 

Hässelby-Vällingby 
 

 

 

Förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden godkänner bilagd ansökan till Länsstyrelsen i Stockholms län.  

(Omedelbar justering) 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör 

   Ingrid Brännström  

   avdelningschef 

 

Sammanfattning   

Hässelby-Vällingby och Bromma stadsdelsnämnder ansöker hos Länsstyrelsen i 

Stockholms län om utvecklingsmedel om 575.000 kronor för perioden 1 oktober 

2009 – 30 september 2010 för år 2 av projektet Gröna linjen för barngrupps- 

verksamhet riktade till barn som har föräldrar med missbruksproblem eller psykisk 

ohälsa. Projektet, som startade 2008, syftar till att erbjuda barn från socialt utsatta 

miljöer att under kontrollerade former och på ett värnande sätt, bearbeta och 

samtala om svåra saker i hemmet. Gruppverksamheten avses under hösten 2009 

utökas med en grupp för barn med psykiskt sköra föräldrar. Det återstår också att 

implementera grupperna i den ordinarie verksamheten på ett bra sätt. 

Stadsdelarnas egen finansiering beräknas till 575.000 kronor, vilket bedöms kunna 

hanteras inom gällande budget. Av tidsskäl har ansökan sänts in den 15 april men 

gäller endast under förutsättning av nämndens beslut. 

 
 

Bilaga: Ansökan till Länsstyrelsen i Stockholms län 
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Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom Hässelby-Vällingby 

stadsdelsförvaltning, Öppenvårdsenheten, samt Bromma stadsdelsförvaltning, 

Familjeenheten.  

 

Bakgrund    

Regeringen har för år 2008 avsatt 260 miljoner kronor för genomförande av 

nationella planer inom alkohol- och narkotikaområdet. En del av dessa medel 

fördelas genom ansökningsförfarande till länsstyrelserna. Kommuners och 

stadsdelars socialtjänster kan ansöka om utvecklingsmedel för tidiga insatser inom 

det sociala området med fokus på barn till föräldrar som har missbruksproblem, 

lider av psykisk ohälsa eller lever i familjer där våld förekommer.  

 

Hässelby-Vällingby och Bromma stadsdelsnämnder godkände i maj 2008 

förvaltningarnas ansökan om utvecklingsmedel hos Länsstyrelsen i Stockholms 

län för genomförande av gruppverksamhet. Förvaltningarna beviljades medel och 

gruppverksamheten startades under hösten 2008. Förvaltningarna ansöker nu om 

utvecklingsmedel för projektet Gröna linjens fortsättning under år 2. 

 

Då ansökningstiden gick ut den 15 april har ansökan sänts in till Länsstyrelsen och 

gäller under förutsättning av nämndens godkännande.  

 

Förvaltningens förslag  

De bägge stadsdelsförvaltningarnas ambition är att alltid kunna erbjuda pågående 

barngruppsverksamhet. Genom att upptagningsområdet gjorts större och omfattar 

hela Hässelby, Vällingby, Bromma och Västerled underlättar även rekryteringen 

och ökar möjligheterna till en bra verksamhet.  

 

Den första gruppen för barn till missbrukare startade i november 2008. Innan dess 

påbörjade ledarna för verksamheten en Vertti-utbildning i oktober 2008. Den 

avslutades i februari 2009. Utbildningen har organiserats och erbjudits genom 

stadens Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltning. Gruppen Barn till 

missbrukare har 7 deltagare i ålderspannet 12-14 år och har hittills haft 15 träffar. 

Under våren 2009 startar en ny grupp Barn till missbrukare. Till hösten 2009 

planeras även uppstart av en grupp för barn till psykiskt sköra föräldrar. 

Förvaltningarna har i gruppverksamheten ett aktivt samarbete med landstinget. 

Exempelvis bedrivs gruppverksamheterna i BUP´s lokaler i Bromma.  

 

Det har tagit tid att utveckla ett hållbart och långsiktigt samarbete mellan 

stadsdelarna. Personkontakter har utvecklats successivt. Förvaltningarna bedömer 

dock bedöms det att det behövs ytterligare tid för att hitta effektivare 

samarbetsformer innan verksamheten är redo för implementering. Därtill behövs 

också en tid med en aktiv grupp för barn till psykiskt sköra föräldrar.  
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Stadsdelarnas egenfinansiering av det fortsatta projektet uppgår till 575.000 

kronor och bedöms kunna hanteras inom gällande budget. 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner Hässelby-Vällingbys och Brommas 

gemensamma ansökan till Länsstyrelsen om utvecklingsmedel avseende år 2 av 

projektet Gröna linjen. 

 

           ----- 


